



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 150 860
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HC AMBROSIA AS
Forretningsadresse: Løkkeåsveien 16
3138 SKALLESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1,2	643 000	
Sum inntekter		643 000	
Kostnader			
Avskrivning	5	102 500	
Annen driftskostnad		105 003	11 743
Sum kostnader		207 503	11 743
Driftsresultat		435 497	-11 743
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 659 907	23 563
Sum finansinntekter		1 659 907	23 563
Annen rentekostnad	2	900 879	
Sum finanskostnader		900 879	
Netto finans		759 028	23 563
Ordinært resultat før skattekostnad		1 194 525	11 820
Skattekostnad	7	263 841	
Ordinært resultat etter skattekostnad		930 684	11 820
Årsresultat		930 684	11 820
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-930 684	-11 820
Sum overføringer og disponeringer		-930 684	-11 820



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	5 137 838	
Sum varige driftsmidler		5 137 838	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	10 000 000	10 000 000
Lån til foretak i samme konsern	2	337 695	
Sum finansielle anleggsmidler		10 337 695	10 000 000
Sum anleggsmidler		15 475 533	10 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		27 689	
Konsernfordringer	2	1 683 470	23 563
Sum fordringer		1 711 159	23 563
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		202 519	6 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 519	6 437
Sum omløpsmidler		1 913 678	30 000
SUM EIENDELER		17 389 211	10 030 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	930 685	
Sum opptjent egenkapital		930 685	
Sum egenkapital		960 685	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	5	
Sum avsetninger for forpliktelser		5	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 909 091	
Langsiktig konserngjeld	2	4 110 414	
Øvrig langsiktig gjeld	2	9 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 019 505	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		16 019 510	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 595	
Betalbar skatt	7	263 836	
Skyldige offentlige avgifter		12 255	
Annen kortsiktig gjeld		51 330	
Sum kortsiktig gjeld		409 016	
Sum gjeld		16 428 526	10 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 389 211	10 030 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	73 575 561	66 648 100
Annen driftsinntekt	2	1 810 818	1 264 038
Sum inntekter		75 386 379	67 912 138
Kostnader			
Varekostnad	2	18 611 959	17 109 017
Lønnskostnad	3,4	33 388 318	30 059 772
Avskrivning	5	3 124 887	3 576 887
Annen driftskostnad	4,6	15 725 734	16 409 283
Sum kostnader		70 850 898	67 154 959
Driftsresultat		4 535 481	757 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	63
Annen finansinntekt		3 911	5 633
Sum finansinntekter		3 927	5 696
Annen rentekostnad	2	1 108 330	160 672
Annen finanskostnad		370	15 557
Sum finanskostnader		1 108 700	176 229
Netto finans		-1 104 773	-170 533
Ordinært resultat før skattekostnad		3 430 708	586 646
Skattekostnad	7	1 128 745	396 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 301 963	190 587
Årsresultat		2 301 963	190 587
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-2 301 963	-190 587
Sum overføringer og disponeringer		-2 301 963	-190 587



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	545 476	533 117
Goodwill	5	3 472 117	4 629 489
Sum immaterielle eiendeler		4 017 593	5 162 606
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	14 510 838	
Driftsløsøre, inventar, påkost lokaler mv	5,9	5 768 810	5 648 244
Sum varige driftsmidler		20 279 648	5 648 244
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	1 500	35 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 500	35 500
Sum anleggsmidler		24 298 741	10 846 350
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	3 104 656	2 796 517
Sum varer		3 104 656	2 796 517
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 695 815	2 428 457
Andre fordringer		1 413 676	887 100
Sum fordringer		4 109 491	3 315 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 871 847	6 158 125
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 871 847	6 158 125
Sum omløpsmidler		13 085 994	12 270 199
SUM EIENDELER		37 384 735	23 116 549



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 497 453	195 487
Sum opptjent egenkapital		2 497 453	195 487
Sum egenkapital		2 527 453	225 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	5 409 091	3 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	2	18 401 389	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 810 480	13 500 000
Sum langsiktig gjeld		23 810 480	13 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 704 167	2 251 557
Betalbar skatt	7	1 141 104	557 115
Skyldige offentlige avgifter	11	3 328 976	2 407 971
Annen kortsiktig gjeld		3 872 555	4 174 419
Sum kortsiktig gjeld		11 046 802	9 391 062
Sum gjeld		34 857 282	22 891 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 384 735	23 116 549



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 607765

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 150 860
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HC AMBROSIA AS
Forretningsadresse: Løkkeåsveien 16
3138 SKALLESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Næss
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Leieinntekter	1,2	643 000	
Sum inntekter		643 000	
Kostnader			
Avskrivning	5	102 500	
Annen driftskostnad		105 003	11 743
Sum kostnader		207 503	11 743
Driftsresultat		435 497	-11 743
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 659 907	23 563
Sum finansinntekter		1 659 907	23 563
Annen rentekostnad	2	900 879	
Sum finanskostnader		900 879	
Netto finans		759 028	23 563
Ordinært resultat før skattekostnad		1 194 525	11 820
Skattekostnad	7	263 841	
Ordinært resultat etter skattekostnad		930 684	11 820
Årsresultat		930 684	11 820
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-930 684	-11 820
Sum overføringer og disponeringer		-930 684	-11 820



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
	5,9	5 137 838	
Sum varige driftsmidler		5 137 838	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	8	10 000 000	10 000 000
Lån til foretak i samme konsern			
	2	337 695	
Sum finansielle anleggsmidler		10 337 695	10 000 000
Sum anleggsmidler		15 475 533	10 000 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer			
		27 689	
Konsernfordringer			
	2	1 683 470	23 563
Sum fordringer		1 711 159	23 563
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
		202 519	6 437
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		202 519	6 437
Sum omløpsmidler		1 913 678	30 000
SUM EIENDELER		17 389 211	10 030 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
	12	930 685	



Sum opptjent egenkapital		930 685	
Sum egenkapital		960 685	30 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	5	
Sum avsetninger for forpliktelser		5	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	2 909 091	
Langsiktig konserngjeld	2	4 110 414	
Øvrig langsiktig gjeld	2	9 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 019 505	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		16 019 510	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 595	
Betalbar skatt	7	263 836	
Skyldige offentlige avgifter		12 255	
Annen kortsiktig gjeld		51 330	
Sum kortsiktig gjeld		409 016	
Sum gjeld		16 428 526	10 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 389 211	10 030 000



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	73 575 561	66 648 100
Annen driftsinntekt	2	1 810 818	1 264 038
Sum inntekter		75 386 379	67 912 138
Kostnader			
Varekostnad	2	18 611 959	17 109 017
Lønnskostnad	3,4	33 388 318	30 059 772
Avskrivning	5	3 124 887	3 576 887
Annen driftskostnad	4,6	15 725 734	16 409 283
Sum kostnader		70 850 898	67 154 959
Driftsresultat		4 535 481	757 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		16	63
Annen finansinntekt		3 911	5 633
Sum finansinntekter		3 927	5 696
Annen rentekostnad	2	1 108 330	160 672
Annen finanskostnad		370	15 557
Sum finanskostnader		1 108 700	176 229
Netto finans		-1 104 773	-170 533
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad	7	1 128 745	396 059
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 301 963	190 587
Årsresultat		2 301 963	190 587
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-2 301 963	-190 587
Sum overføringer og disponeringer		-2 301 963	-190 587



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	545 476	533 117
Goodwill	5	3 472 117	4 629 489
Sum immaterielle eiendeler		4 017 593	5 162 606
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	14 510 838	
Driftsløsøre, inventar, påkost lokaler mv	5,9	5 768 810	5 648 244
Sum varige driftsmidler		20 279 648	5 648 244
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	1 500	35 500
Sum finansielle anleggsmidler		1 500	35 500
Sum anleggsmidler		24 298 741	10 846 350
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9,10	3 104 656	2 796 517
Sum varer		3 104 656	2 796 517
Fordringer			
Kundefordringer	9	2 695 815	2 428 457
Andre fordringer		1 413 676	887 100
Sum fordringer		4 109 491	3 315 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	5 871 847	6 158 125
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 871 847	6 158 125
Sum omløpsmidler		13 085 994	12 270 199
SUM EIENDELER		37 384 735	23 116 549
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000



Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	2 497 453	195 487
Sum opptjent egenkapital		2 497 453	195 487
Sum egenkapital		2 527 453	225 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	5 409 091	3 500 000
Øvrig langsiktig gjeld	2	18 401 389	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		23 810 480	13 500 000
Sum langsiktig gjeld		23 810 480	13 500 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 704 167	2 251 557
Betalbar skatt	7	1 141 104	557 115
Skyldige offentlige avgifter	11	3 328 976	2 407 971
Annen kortsiktig gjeld		3 872 555	4 174 419
Sum kortsiktig gjeld		11 046 802	9 391 062
Sum gjeld		34 857 282	22 891 062
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 384 735	23 116 549



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NDK Holding AS	50.00	50.00%	Ordinær
Caladan AS	50.00	50.00%	Ordinær

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nøtterø Bakeri & Konditori Engros AS	100.00%	100.00%		



Organisasjonsnr: 928 150 860
HC AMBROSIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NDK Holding AS	50.00	50.00%	Ordinær
Caladan AS	50.00	50.00%	Ordinær

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Nøtterø Bakeri & Konditori Engros AS	100.00%	100.00%		



HC AMBROSIA AS

Org.nr. 928 150 860

Årsrapport 2023

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Konsernregnskap

Kontantstrømsoppstilling

Noter

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og lokalisering

I tillegg til morselskapet HC Ambrosia AS består konsernet av følgende 100 % eide datterselskaper:

- Nøtterø Bakeri & Konditori Engros AS
- Nøtterø Bakeri & Konditori AS
- Isbaren AS
- Ivar Halvorsen AS

Virksomhetsområdet til morselskapet er kjøp, salg og drift av fast eiendom, samt deltagelse i andre selskaper. Konsernet har sin administrasjon lokalisert på Nøtterøy i Færder kommune. Nøtterø Bakeri & Konditori Engros AS driver produksjon og salg av bakervarer fra lokaler på Nøtterøy i Færder kommune. Nøtterø Bakeri & Konditori AS driver salg av bakervarer i sentrale områder av Vestfold. Isbaren AS driver isbar og tilhørende virksomhet fra lokaler på Hvasser og utsalg i Tønsberg. Ivar Halvorsen AS driver for tiden ikke operativ virksomhet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefte det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernets ledelse mener at årsregnskapet for morselskapet og konsernregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten i regnskapsåret.

Fremtidig utvikling

Bakeribransjen er utsatt for økende prispress fra dagligvarekjedene, samt tiltagende konkurranse fra utenlandske bakeriprodukter. Virksomheten drives imidlertid hovedsakelig i et regionalt nisjemarked, og man forventer at selskapets veletablerte merkevareposisjon vil opprettholdes. Utviklingen fremover vil fremdeles bli påvirket av geopolitisk ustabilitet som igjen kan virke inn på råvare- og finansmarkedene. Styret gjør løpende vurderinger og iverksetter tiltak i forhold til dette.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Inntektene i morselskapet består av leieinntekter, samt konsernbidrag fra underliggende konsernselskaper.

Leieinntektene endte på NOK 643.000.

Inntektsført konsernbidrag ble NOK 1.659.907 sammenlignet med NOK 23.563 i fjor.

Årsresultatet i morselskapet ble et overskudd på NOK 930.684 mot et overskudd på NOK 11.820 året før.

De samlede aktiverte investeringer i driftsmidler i regnskapsåret var NOK 5,25 mill for morselskapet og NOK 16,6 mill for konsernet. Total kontantstrøm fra konsernets virksomhet var negativ med NOK 286.278. Likviditetsbeholdning i konsernet ble redusert fra NOK 6,2 mill per 31.12.2022 til NOK 5,9 mill per 31.12.2023.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året NOK 17,4 mill sammenlignet med NOK 10,0 mill per 31.12.2022. Totalkapitalen i konsernet var på NOK 37,4 mill, sammenlignet med NOK 23,1 mill året før. Egenkapitalandelen var for morselskapet på 5,5 % per 31.12.2023, sammenlignet med 0,30 % i fjor. For konsernet var egenkapitalandelen per 31.12.2023 på 6,8 % sammenlignet med 0,97 % ved utgangen av fjoråret.

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernets posisjon i markedet påvirkes av utviklingen i konsumentenes kjøpekraft samt den generelle konjunkturutviklingen. Dette virker ulikt inn på de forskjellige markedsområdene. Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets eksterne gjeld har flytende rente. Videre endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter. Styret vurderer markedsrisikoen samlet som håndterbar.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Imidlertid påvirkes de fleste kunder av økte priser og renter, og derfor vil kredittrisikoen øke noe midlertidig. I denne situasjonen gjør styret løpende vurderinger og igangsetter evt. tiltak.

Likviditetsrisiko

Konsernledelsen vurderer likviditeten i konsernet som god, dog med enkelte variasjoner fra selskap til selskap. Ved likviditetsbehov har disse erfaringsmessig mottatt finansiering fra øvrige konsernselskap. Styret vurderer konsernets likviditetsrisiko løpende og iverksetter evt. risikoreducerende tiltak.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær i konsernet siste år har vært 3,15 % av total arbeidstid. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassene.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Av konsernets 63 årsverk utføres 39,8 årsverk av kvinner. Det er to kvinner i selskapets styre.

Likestillingsredegjørelse

I vår bedrift er vi opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og vi er bevisste på at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering, trakassering eller lignende.

I det vi produserer bakervarer og leverer til dagligvare, egne butikker, restaurant og catering har vi produksjon 6 dager hver uke. For å tilpasse oss produksjon og arbeidsmiljølovens krav til døgnfri, ukefri og søndagsfri har vi turnusansatte.

Turnusansatte er i utgangspunktet deltidsansatte og vil fortsette å være det.

I våre butikker er det slik at det er ujevn kundebelastning gjennom dager og sesonger.

Denne strukturen medfører behov for et antall deltidsansatte, og vil fortsette å gjøre det.

For å sikre et miljø uten diskriminering og trakassering har vi opprettet et varslingsmottak. Alle ansatte er kjent med våre holdninger og at det motiveres til varsling i relevante saker.

Vi opplever ikke at det finnes hinder for mangfold og likestilling i vår bedrift.

I vår bedrift er det 36% mannlige ansatte og 64% kvinnelige ansatte

31% av våre ansatte arbeider deltid

Andel midlertidig ansatte er 6,6 %.

Ingen ansatte har tatt ut foreldrepermisjon i 2023.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet og konsernet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, nottero-bakeri.no



Miljørapportering

Konsernets virksomheter medfører ingen forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet for morselskapet ble et overskudd på NOK 930.684. For konsernet ble årsresultatet et overskudd på NOK 2.301.963 Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd i morselskapet:

Overføring annen egenkapital	<u>-930.684</u>
Sum overføringer	<u>-930.684</u>

Nøtterøy, 31. mai 2024

Henrik Næss
Styreleder

Christoffer Næss
Daglig leder og styremedlem

Linnea Bjordal Pedersen
Styremedlem

Linnéa Liljemark Källgren
Styremedlem

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



HC AMBROSIA AS

Org. nr. 928150860

Resultatregnskap	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Løeinntekter	1,2	643 000	0
Sum driftsinntekter		643 000	
Driftskostnader			
Avskrivning	5	102 500	0
Annen driftskostnad		105 003	11 743
Sum driftskostnader		207 503	11 743
DRIFTSRESULTAT		435 497	-11 743
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	1 659 907	23 563
Sum finansinntekter		1 659 907	23 563
Annen rentekostnad	2	900 879	0
Sum finanskostnader		900 879	0
Netto finansposter		759 028	23 563
Resultat før skattekostnad		1 194 525	11 820
Skattekostnad	7	263 841	0
ÅRSRESULTAT		930 684	11 820
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		-930 684	-11 820
Sum overføringer og disponeringer		-930 684	-11 820

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



HC AMBROSIA AS

Org. nr. 828150860

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,9	5 137 838	0
Sum varige driftmidler		5 137 838	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	10 000 000	10 000 000
Fordring på foretak i samme konsern	2	337 695	0
Sum finansielle anleggsmidler		10 337 695	10 000 000
Sum anleggsmidler		15 475 533	10 000 000
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer		27 689	0
Konsernfordringer	2	1 683 470	23 563
Sum fordringer		1 711 159	23 563
Bankinnskudd, kontanter og lignende		202 519	6 437
Sum omløpsmidler		1 913 678	30 000
SUM EIENDELER		17 389 211	10 030 000

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff

**HC AMBROSIA AS**

Org. nr: 928150860

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	930 685	0
Sum opptjent egenkapital		930 685	0
Sum egenkapital		960 685	30 000
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	5	0
Sum avsetninger for forpliktelser		5	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	2 909 091	0
Langsiktig konserngjeld	2	4 110 414	0
Øvrig langsiktig gjeld	2	9 000 000	10 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		16 019 505	10 000 000
Sum langsiktig gjeld		16 019 510	10 000 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		81 595	0
Betalbar skatt	7	263 836	0
Skyldige offentlige avgifter		12 255	0
Annen kortsiktig gjeld		51 330	0
Sum kortsiktig gjeld		409 016	0
Sum gjeld		16 428 526	10 000 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		17 389 211	10 030 000

Netterøy, 31.05.2024

Henrik Næss
styreleder

Christoffer Næss
styremedlem, daglig leder

Linnéa Bjordal Pedersen
styremedlem

Linnéa Liljemark Källgren
styremedlem

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb186ff



HC AMBROSIA AS

Org. nr. 928150860

Kontantstrømpoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 194 625	11 820
Ordinære avskrivninger	102 500	0
Endring i leverandørgjeld	81 585	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 961 707	-23 563
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-583 087	-11 743
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 240 338	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskaper	0	10 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 240 338	-10 000 000
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 019 506	10 000 000
Innbetalinger av egenkapital	0	30 000
Betaling stiftelseskostnader	0	11 820
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	6 019 506	10 018 180
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	196 081	6 437
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	6 438	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	202 519	6 437

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b34b-2963cb185ff

**HC AMBROSIA AS**

Org. nr. 928150860

Konsern				
Resultatregnskap		Note	2023	2022
Driftsinntekter				
Salgsinntekt		1,2	73 575 581	68 848 100
Annen driftsinntekt		2	1 810 818	1 284 038
Sum driftsinntekter			75 386 379	67 912 138
Driftskostnader				
Varekostnad		2	18 611 959	17 109 017
Lønnskostnad		3,4	33 388 318	30 059 772
Avskrivning		5	3 124 887	3 576 887
Annen driftskostnad		4,8	15 725 734	16 409 283
Sum driftskostnader			70 850 898	67 154 959
DRIFTSRESULTAT			4 535 481	757 179
Finansinntekter og finanskostnader				
Annen renteinntekt			16	63
Annen finansinntekt			3 911	5 633
Sum finansinntekter			3 927	5 696
Annen rentekostnad		2	1 108 330	160 672
Annen finanskostnad			370	15 557
Sum finanskostnader			1 108 700	176 229
Netto finansposter			-1 104 773	-170 533
Resultat før skattekostnad			3 430 708	586 646
Skattekostnad		7	1 128 745	396 059
ÅRSRESULTAT			2 301 963	190 587
Overføringer og disponeringer				
Overføring annen egenkapital			-2 301 963	-190 587
Sum overføringer og disponeringer			-2 301 963	-190 587

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff

**HC AMBROSIA AS**

Org. nr: 928150860

Konsern				
Balanse pr. 31.12		Note	2023	2022
EIENDELER				
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel		7	545 476	533 117
Goodwill		5	3 472 117	4 629 489
Sum immaterielle eiendeler			4 017 593	5 162 606
Varige driftsmidler				
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5,9	14 510 838	0
Driftsløsøre, inventar, påkost lokaler mv		5,9	5 768 810	5 648 244
Sum varige driftsmidler			20 279 648	5 648 244
Finansielle anleggsmidler				
Andre fordringer		9	1 500	35 500
Sum finansielle anleggsmidler			1 500	35 500
Sum anleggsmidler			24 298 741	10 846 350
OMLØPSMIDLER				
Varer		9,10	3 104 656	2 796 517
Fordringer				
Kundefordringer		9	2 695 815	2 428 457
Andre fordringer			1 413 676	887 100
Sum fordringer			4 109 491	3 315 557
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11	5 871 847	6 158 125
Sum omløpsmidler			13 085 994	12 270 199
SUM EIENDELER			37 384 735	23 116 549

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



HC AMBROSIA AS

Org. nr. 928150860

Konsern

Balanse pr. 31.12

Note

2023

2022

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital

Aksjekapital

12

30 000

30 000

Sum innskutt egenkapital

30 000

30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

12

2 497 453

195 487

Sum opptjent egenkapital

2 497 453

195 487

Sum egenkapital

2 527 453

225 487

GJELD

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner

9

5 409 091

3 500 000

Øvrig langsiktig gjeld

2

18 401 389

10 000 000

Sum annen langsiktig gjeld

23 810 480

13 500 000

Sum langsiktig gjeld

23 810 480

13 500 000

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

2 704 167

2 251 557

Betalbar skatt

7

1 141 104

557 115

Skyldige offentlige avgifter

11

3 328 976

2 407 971

Annen kortsiktig gjeld

3 672 555

4 174 419

Sum kortsiktig gjeld

11 046 802

9 391 062

Sum gjeld

34 857 282

22 891 062

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

37 384 735

23 116 549

Nøtterøy, 31.05.2024

Henrik Næss
styreleder

Christoffer Næss
styremedlem, daglig leder

Linnéa Bjordal Pedersen
styremedlem

Linnéa Liljemark Källgren
styremedlem

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb165ff

**HC AMBROSIA AS**

Org. nr. 928150860

Konsern		
Kontantstrømoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	3 430 708	586 646
Periodens betalte skatter	557 115	0
Ordinære avskrivninger	3 124 887	3 676 887
Endring i varebeleg	-308 139	-2 796 517
Endring i kundeordringer	-267 358	-2 428 457
Endring i leverandørgjeld	452 610	2 251 557
Endring i andre tidsavgrensingsposter	92 585	5 695 291
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	5 966 158	6 885 407
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	16 598 916	1 028 704
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskaper	0	10 000 000
Endringer ifbm kjøp datterselskaper 1.1.2022, omarbeidet balanse	0	-3 181 258
Endring langsiktig fordring	-34 000	35 500
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-16 564 916	-14 245 462
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	10 310 480	13 500 000
Innbetalinger av egenkapital	0	30 000
Betaling av stiftelsekostnader	0	11 820
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	10 310 480	13 518 180
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-286 278	6 158 125
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	6 158 125	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	5 871 847	6 158 125

Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-29683cb185ff



HC Ambrosia AS - morselskap og konsern Org. nr. 928 150 860

Noter til regnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk i Norge.

Konsern - aksjer i datterselskap

Konsernet består av morselskapet HC Ambrosia AS og følgende datterselskaper:

- * Nettøst Bakeri & Konditori Engros AS
- * Nettøst Bakeri & Konditori AS
- * Iebaren AS
- * Ivar Halvorsen AS

Ved konsolidering er kjøpverdimetoden benyttet, hvilket innebærer at kjøpesummen for aksjer i datterselskaper er eliminert mot egenkapitalen i datterselskapene på kjøps-/stiftelsestidspunktet. Dersom kjøpesummen for aksjene er høyere enn datterselskapenes egenkapital på oppkjøpstidspunktet, fremkommer en merverdi som er oppført som goodwill i konsernregnskapet. Denne avskrives årlig med 20%.

Det er foretatt eliminering av interne transaksjoner, samt fordringer og gjeld mellom konsernselskapene.

Driftsinntekter

Inntaksføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de opp tjenes.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk og er vurdert til anskaffelsekost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. De nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk, som tilsvarende nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelsekost og anslått virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelsekost/tilvirkningekost og netto salgaverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført siden ordningene er innskuddbasert. Pensjonspremie som gjelder forsikrede ordninger anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettopført.

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb1b5fff



HC Ambrosia AS - morselskap og konsern Org. nr. 928 150 860

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 Salgs- og leieinntekter

Konsernets virksomhet er lokalisert sentralt i Vestfold og driftsinntektene kommer hovedsakelig fra dette området.

Note 2 Nærstående parter

Konsernet består av 5 selskaper som har transaksjoner og mellomværender med hverandre. Øvrig nærstående part er ET Eiendom AS og dets datterselskap NøBa Eiendom AS, som eies av famillemmedlemmer av aksjonærene i eierselskapene.

	2023	2022
Følgende transaksjoner har funnet sted:		
Internt kjøp og salg av varer	19 693 690	17 671 404
Interne leieinntekter og øvrig honorar	215 000	0
Kostnadsført leie og leasing til øvrig nærstående part	3 604 440	3 405 249
Kostnadsført rente til øvrig nærstående part	793 500	0
Konsembidrag fra datterselskap til morselskap	1 659 907	23 563
Konsembidrag mellom søsterselskap	0	7 482
Kjøp av aksjer i datterselskaper fra øvrig nærstående part	0	10 000 000
Fordringer og gjeld per 31.12:	2023	2022
Langsiktig fordring på datterselskap	337 695	0
Kortsiktlige fordringer på datterselskap inkl. krav på konsembidrag	1 683 470	23 563
Langsiktig gjeld til datterselskaper	4 110 415	0
Langsiktig gjeld til øvrig nærstående part (selgerkreditt)	18 401 389	10 000 000

Alle konserninterne transaksjoner og mellomværender er eliminert i konsernregnskapet.

Note 3 Lønnskostnader

	Konsern 2023	Konsern 2022
Lønn	28 233 823	25 497 608
Pensjonskostnader	621 510	417 592
Arbeidsgiveravgift	4 144 890	3 650 173
Andre lønnsrelaterte ytelser	388 095	494 199
	33 388 318	30 059 572
Antall ansatte målt i årsverk	63,0	60,0

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer i morselskapet eller i konsernet. Enkelte konsernselskaper er pliktige til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Konsern 2023	Konsern 2022
Daglig leder	2 521 747	1 433 842
Revisor, revisjon	70 055	85 345
Revisor, bistand	0	0

Isbæren AS og hver Halvorsen AS har i h.h.t. Aksjeloven § 7-6 foretatt fravalg av revisjon.



HC Ambrosia AS - morselskap og konsern Org. nr. 928 150 860

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 Avskrivninger og varige driftmidler

				Bygg inkl. prosjektering	
Morselskap:					
Anskaffelseskost 1.1					0
Tilgang					5 240 338
Avgang					0
Anskaffelseskost 31.12					<u>5 240 338</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12					-102 500
Akkumulerte nedskrivninger 31.12					0
Balansført verdi 31.12					<u>5 137 838</u>
Årets lineære avskrivninger					102 500
Årets nedskrivninger					0
Avskrivningssatser					0 - 2 %
Konsern:					
Anskaffelseskost 1.1	36 910 180	0	6 186 861	1 836 880	29 086 419
Tilgang	16 598 916	14 723 593	0	602 853	1 272 470
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	<u>53 509 076</u>	<u>14 723 593</u>	<u>6 186 861</u>	<u>2 239 733</u>	<u>30 358 889</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-29 757 311	-212 755	-2 714 744	-734 333	-26 095 479
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	0	0	0	0	0
Balansført verdi 31.12	<u>23 751 765</u>	<u>14 510 838</u>	<u>3 472 117</u>	<u>1 505 400</u>	<u>4 263 410</u>
Årets lineære avskrivninger	3 124 887	212 755	1 157 372	190 053	1 564 107
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivningssatser		0 - 2 %	20 %	10 %	5 - 33 %

Note 6 Leasing- og husleiekontrakter

Konsernet leaser en del biler og produksjonsutstyr og leier forretningslokaler. For de vesentligste av disse beløper leiene seg som følger:

	2023	2022
Husleie og felleskostnader	4 949 299	4 289 399
Leasing vedrørende maskiner, utstyr og transportmidler	336 004	335 005

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



HC Ambrosia AS - morselskap og konsern
Org. nr. 928 150 860

Noter til regnskapet for 2023

Note 7 Skatt

	Morselskap 2023	Konsern 2023	Morselskap 2022	Konsern 2022
Skattegrunnlaget og beregning av betalbar skatt				
Resultat før skatt	1 194 525	3 430 708	11 820	586 846
Permanente forskjeller	-1 655 157	1 255 513	-23 563	1 225 449
Årets bruk av underskudd til fremføring fra tidligere år	0	0	-11 820	-11 820
Endring midlertidige forskjeller	-21	56 178	0	732 073
Mottatt konsernbidrag	1 659 907	0	23 563	0
Ubenyttet utligning gjennom konsernbidrag (underskudd til fremføring)		444 433		
Almennelig inntekt	<u>1 199 254</u>	<u>5 186 832</u>	<u>0</u>	<u>2 432 342</u>
Herav 22% betalbar skatt			0	557 115
Årets skattekostnad				
Betalbar selskapskatt	283 836	1 141 104	0	657 115
Endring i utsatt skattefordel	5	-12 359	0	-161 056
Skattekostnad på ordnært resultat	<u>283 841</u>	<u>1 128 745</u>	<u>0</u>	<u>396 059</u>
Betalbar skatt i balansen				
Betalbar skatt	283 836	1 141 104	0	557 115
Grunnlaget for utsatt skattefordel				
Midlertidige forskjeller i				
varige driftsmidler, fordringer og gevinst-/tapskonto	-21	2 479 437	0	2 423 259
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	0	-385 023	0	0
	<u>-21</u>	<u>2 114 414</u>	<u>0</u>	<u>2 423 259</u>
Utsatt skattefordel / utsatt skatt (-)	-5	545 478	0	533 117
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %

Note 8 Aksjer i datterseelskap

Selskaps navn	Eierandel	Aksjer	Pålydende	Kostpris	Årsresultat	Egenkapital
Nettens Bakeri & Konditori Engr. AS	100 %	1 250	520	4 935 000	2 732 373	6 397 510
Nettens Bakeri & Konditori AS	100 %	50	2 000	4 935 000	1 298 137	1 799 820
Isbøren AS	100 %	50	2 000	100 000	159 891	232 543
Ivar Halvorsen AS	100 %	30	1 000	30 000	-365 023	-336 022
				<u>10 000 000</u>	<u>3 823 378</u>	<u>8 094 861</u>

Note 9 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	Morselskap 2023	Konsern 2023	Morselskap 2022	Konsern 2022
Fordringer med forfall > 1 år	0	1 500	0	35 500
Gjeld med forfall > 5 år	2 181 819	2 181 819	0	0
Gjeld som er sikret ved pant	2 909 091	5 409 091	0	3 500 000
Innvilget kassekreditt (ubenyttet)	0	3 000 000	0	3 000 000
Pant i driftsmidler	0	1 620 000	0	1 500 000
Pant i varelager	0	120 000	0	0
Pant i kundefordringer (Factoringavtale)	0	1 620 000	0	1 500 000
Pant i fast eiendom	8 000 000	8 000 000	0	0
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	5 137 836	14 127 079	0	6 823 379
Garantistillelser overfor forretningsforbindelser	0	150 000	0	150 000

Note 10 Varelager

	2023	2022
Råvarer	2 289 647	2 010 425
Handelsvarer og ferdigvarer	815 009	788 082
	<u>3 104 656</u>	<u>2 798 517</u>

Note 11 Bankinnskudd

	Konsern 2023	Konsern 2022
Bundne skatteinnskudd	1 252 118	855 705
Skyldig skatteinnskudd	1 240 731	855 705

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb185ff



HC Ambrosia AS - morselskap og konsern

Org. nr. 928 150 860

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 Antall aksjer, aksjeelere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	300	30 000

Aksjeelere	Aksjer	Eierandel
NDK Holding AS (w/styreleder Henrik Næss)	50	50,0 %
Caladan AS (v/styreleder Christoffer Næss)	50	50,0 %
	<u>100</u>	<u>100,0 %</u>

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme.
Selskapet har ingen egne aksjer.

Morselskap:

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen i året:

Egenkapital 1.1	Aksjekap.	Annen EK	Sum
Årets resultat	30 000	0	30 000
Egenkapital 31.12	<u>30 000</u>	<u>930 684</u>	<u>960 684</u>

Konsern:

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen i året:

Egenkapital 1.1	Aksjekap.	Annen EK	Sum
Årets resultat	30 000	195 487	225 487
Egenkapital 31.12	<u>30 000</u>	<u>2 301 963</u>	<u>2 301 963</u>

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2963cb1b5ff



2024-05-31 08:44:00 UTC+00:00

Henrik Næss

Underskriver

 bankID

NO BankID - f3a0907a-f34a-4942-8cee-b931d3b7dbd9

2024-06-03 09:13:11 UTC+00:00

Christoffer Næss

Underskriver

 bankID

NO BankID - 72631ee0-cc63-4fbc-84b6-681297e48633

2024-06-04 08:49:07 UTC+00:00

Linnea Bjordal Pedersen

Underskriver

 bankID

NO BankID - 235e6c10-baa9-44cc-84c9-68511dd1d106

2024-06-04 08:42:40 UTC+00:00

Linnéa Liljemark Källgren

Underskriver

 bankID

NO BankID - 3501dead-fdfa-4551-b9f4-06fa011a0819

Document ID: 40747c43-e079-42b3-b348-2968cb185ff



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i Hc Ambrosia AS
